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CONTO ECONOMICO

All. C -previsto dall*articolo 21, comma 1 D.P.R. 254/2005)

VOCI DI ONERE/PROVENTO

GESTIONE CORRENTE
A) Proventi correnti
1 Diritto Annuale
2 Diritti di Segreteria
3 Contributi trasferimenti e altre entrate
4 Proventi da gestione di beni e servizi
5 Variazione delle rimanenze
Totale proventi correnti A
B) Oneri Correnti
6 Personale
a competenze al personale
b oneri sociali
c accantonamenti al T.F.R.
d altri costi
7 Funzionamento
a Prestazioni servizi
b godimento di beni di terzi
¢ Oneri diversi di gestione
d Quote associative
e Organi istituzionali
8 Interventi economici
9 Ammortamenti e accantonamenti
a Immob. immateriali
b Immob. materiali
¢ svalutazione crediti
d fondi rischi e oneri
Totale Oneri Correnti B
Risultato della gestione corrente A-B
C) GESTIONE FINANZIARIA
10 Proventi finanziari
11 Oneri finanziari
Risultato della gestione finanziaria
D) GESTIONE STRAORDINARIA
12 Proventi straordinari
13 Oneri straordinari
Risultato della gestione straordinaria
E) Rettifiche di valore attivita finanziaria
14 Rivalutazioni attivo patrimoniale
15 Svalutazioni attivo patrimoniale
Differenza rettifiche attivita finanziaria
DisavanzoAvanzo economico esercizio A-B -C -D

VALORI ANNO 2018 VALORI ANNO 2019 DIFFERENZE
4.858.530,91 4.898.683,35 40.152,44
2.368.780,29 2.391.241,09 22.460,80

269.371,24 263.105,42| - 6.265,82
286.428,13 254.593,70| - 31.834,43

6.073,87 207.436,53 201.362,66
7.789.184,44 8.015.060,09 225.875,65

- 3.028.691,77| - 2.873.200,20 155.491,57
- 2.188.786,08| - 2.098.392,09 90.393,99
- 535.158,94| - 516.822,02 18.336,92
- 273.774,20| - 229.728,33 44.045,87
- 30.972,55] - 28.257,76 2.714,79
- 2.353.990,03| - 2.516.740,75( - 162.750,72
- 1.041.522,07( - 942.246,35 99.275,72

- 152.648,94] - 147.395,20 5.253,74

- 679.434,12| - 940.394,02| - 260.959,90

- 433.670,18( - 441.439,14( - 7.768,96

- 46.714,72| - 45.266,04 1.448,68
- 1.583.207,12] - 1.121.654,94 461.552,18
- 1.864.435,24| - 1.397.826,08 466.609,16
- 61,82| - 61,84( - 0,02
- 134.047,25] - 116.475,51 17.571,74
- 1.146.878,61| - 1.227.646,58| - 80.767,97
- 583.447,56| - 53.642,15 529.805,41
- 8.830.324,16| - 7.909.421,97 920.902,19
- 1.041.139,72 105.638,12 1.146.777,84
25.803,77 30.605,76 4.801,99

- 496,07] - 329,21 166,86
25.307,70 30.276,55 4.968,85

547.634,01 454.676,39( - 92.957,62

- 141.527,89] - 229.122,41| - 87.594,52
406.106,12 225.553,98| - 180.552,14

0,00 0,00 0,00

- 191.860,63 0,00 191.860,63

- 191.860,63 0,00 191.860,63

- 801.586,53 361.468,65 1.163.055,18
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ALL D - STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

ATTIVO

A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
Software
Licenze d'uso
Diritti d'autore
Altre
Totale Immobilizz. Immateriali
b) Materiali
Immobilli
Impianti
Attrezz. non informatiche
Attrezzature informatiche
Arredi e mobili
Automezzi
Biblioteca
Totale Immolizzaz. materiali

c) Finanziarie
Partecipazioni e quote
Altri investimenti mobiliari
Prestiti ed anticipazioni attive
Totale Immob. finanziarie

ENTRO 12 MESI
11.864,15

113.511,44

OLTRE 12 MESI
10.343.916,62

498.136,18

Valori al 31-12-2018

Valori al 31-12-2019

0,00
0,00

119,96
119,96

4.268.825,15
26.195,13
2.714,50
11.177,56
3.070,29
0,00
35.460,51
4.347.443,14

10.355.780,77

611.647,62
10.967.428,39

ENTRO 12 MESI

22.700,08

OLTRE 12 MESI
10.404.151,27

486.106,18

0,00
0,00

58,12
58,12

4.176.150,40
17.920,95
6.028,47
8.249,75
727,00

0,00
35.460,51
4.244.537,08

10.404.151,27

508.806,26
10.912.957,53

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

15.314.991,49

15.157.552,73

B) ATTIVO CIRCOLANTE
d) Rimanenze
Rimanenze di magazzino
Totale rimanenze

e) Crediti di Funzionamento
Crediti da diritto annuale
Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e
comunitarie
Crediti v/organismi del sistema camerale
Crediti vclienti
Crediti per servizi c/terzi
Crediti diversi
Erario c/iva
Anticipi a fornitori
Totale crediti di funzionamento
f) Disponibilita’ Liquide
Banca c/c
Depositi postali
Totale disponibilita liquide

ENTRO 12 MESI
247.369,75

121.879,27
2.666,37
261.982,26
10,00
36.392,84
682,01

OLTRE 12 MESI
627.621,79

6.317,00

33.264,24
33.264,24

874.991,54

121.879,27
2.666,37
261.982,26
6.327,00
36.392,84
682,01

0,00
1.304.921,29

9.841.607,57
9.071,47
9.850.679,04

ENTRO 12 MESI
221.592,17

12.868,89

273.287,71
17.211,50
43.739,44

1.818,52

OLTRE 12 MESI
417.869,13|

6.317,00

240.700,77
240.700,77

639.461,30

123.868,89
0,00
273.287,71
23.528,50
43.739,44
1.818,52
0,00
1.105.704,36

9.925.789,88
703,27
9.926.493,15

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

11.188.864,57

11.272.898,28

C) RATEI E RISCONTI ATTIVI

Ratei attivi 0,00 0,00
Risconti attivi 30.858,98 7.661,44
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI 30.858,98 7.661,44

TOTALE ATTIVO 26.534.715,04 26.438.112,45

D) CONTI D'ORDINE 87.017,29 76.414,60

TOTALE GENERALE

26.621.732,33

26.514.527,05
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ALL D - STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2019 (previsto dall’articolo 22, comma 1 D.P.R. 254/2005)
31.12.2018 31.12.2019
A) PATRIMONIO NETTO
Patrimonio netto esercizi precedenti 18.368.440,87 17.566.854,34
AvanzoDisavanzo economico esercizio -801.586,53 361.468,65
Riserve da partecipazioni 912.713,90 982.326,44
Totale patrimonio netto 18.479.568,24 18.910.649,43
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO
Mutui passivi 0,00 0,00
Prestiti ed anticipazioni passive 0,00 0,00
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO 0,00 0,00
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
F.do Tratttamento di fine rapporto 3.367.180,29 2.886.280,17
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO 3.367.180,29 2.886.280,17
OLTRE
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO ENTRO 12 MESI 12MESI ENTRO 12 MESI | OLTRE 12MESI
Debiti vfornitori 400.611,09 400.611,09 563.127,92 563.127,92
Debiti vsocieta e organismi del sistema camerale 42.053,04 42.053,04 46.322,32 46.322,32
Debiti vorganismi e istituzioni nazionali e
comunitarie 0,00 0,00
Debiti tributari e previdenziali 348.035,03 348.035,03 276.588,20 276.588,20
Debiti vdipendenti 733.808,00| 101.416,87 835.224,87 566.526,09 499.673,84, 1.066.199,93
Debiti vOrgani Istituzionali 23.730,82 23.730,82 11.757,07 11.757,07
Debiti diversi 1.791.999,33 81.310,45| 1.873.309,78| 1.232.980,26 115.495,20 1.348.475,46
Debiti per servizi cterzi 3.659,77 3.659,77 2.471,40 2.471,40
Clienti canticipi 2.574,20 2.574,20 2.249,68 2.249,68
TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO 3.529.198,60 3.317.191,98
E) FONDI PER RISCHI E ONERI
Fondo Imposte 0,00 0,00
Altri Fondi 1.065.236,99 1.220.822,87
TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI 1.065.236,99 1.220.822,87
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI
Ratei Passivi 3.286,92 0,00
Risconti Passivi 90.244,00 103.168,00
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI 93.530,92 103.168,00
TOTALE PASSIVO 8.055.146,80 7.527.463,02
TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO 26.534.715,04 26.438.112,45
G) CONTI D'ORDINE 87.017,29 76.414,60
TOTALE GENERALE 26.621.732,33 26.514.527,05
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